

## **ESTADO DO MARANHÃO**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

# DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 1070 de 22 de Abril de 2021



## DIÁRIO OFICIAL

#### ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

**TERCEIRO** 

Ano 5 - Edição Nº 1070 de 22 de Abril de 2021

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

## **SUMÁRIO**

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 001/2021 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05349.2021

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 003/2021 TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021-CPL/PMVG. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101.05346.2021





## **DIÁRIO OFICIAL**

#### **ESTADO DO MARANHÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

#### **TERCEIRO**

Ano 5 - Edição Nº 1070 de 22 de Abril de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS -LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 001/2021

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05349.2021

## AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, através do Presidente da CPL, conforme Portaria nº 024/2021, comunica aos licitantes que adquiriram o edital da CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2021-CPL/PMVG, PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05349.2021, cujo objeto incide na Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Consultoria, assessoramento técnico e apoio na recuperação de créditos tributários e não tributários vencidos no Município de Vargem Grande/MA, conforme especificações do Projeto Básico, ANEXO I deste Edital, cuja abertura estava prevista para o dia 23/04/2021 as 09h00min, o mesmo fica ADIADO para o dia 26/04/2021 ás 09:00hs.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS -LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 003/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021-CPL/PMVG. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101.05346.2021

### A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, através do Presidente da CPL, conforme Portaria nº 024/2021, comunica aos licitantes que adquiriram o edital da Tomada de Preços nº 003/2021-CPL/PMVG, PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05346.2021, cujo objeto incide na Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria na área Tributária para o Município de Vargem Grande/MA, conforme especificações do Projeto Básico, ANEXO I deste Edital, cuja abertura estava prevista para o dia 23/04/2021 as 14h00min, o mesmo fica ADIADO para o dia 26/04/2021 ás 14:00hs.

